



RZP.271.7.2023

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Przebudowa ul. Żeromskiego (sięgacze) – etap I

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Wg opisu technicznego branży drogowej (punkt 4.4 Projektowane konstrukcje nawierzchni) zjazdy (konstrukcja KN 2) mają być wykonane z kostki betonowej gr. 8 cm koloru czerwonego. Natomiast wg rysunku 3.0 „Przekroje normalne” zjazdy mają być wykonane z kostki betonowej gr. 8 cm koloru szarego. Prosimy o określenie kolorystyki kostki betonowej na zjazdach.

Odpowiedź:

Zjazdy należy wykonać z kostki koloru czerwonego.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach przebudowy należy wymienić pokrywy istniejących studni telekomunikacyjnych na nowe ?

Odpowiedź:

W projekcie nie przewidziano wymiany pokryw, a tylko ich regulację. W przypadku uszkodzenia bądź złego stanu pokrywy należy ją wymienić.

Pytanie nr 3:

Czy na zjeździe z ul. Żeromskiego należy wymienić krawężniki na nowe przy nawierzchni z masy bitumicznej na odcinku, gdzie do wykonania są jedynie chodniki ?

Odpowiedź:

Na zjeździe z ul. Żeromskiego należy ułożyć nowe krawężniki.

Pytanie nr 4:

Na części zjazdów jest zaprojektowane odwodnienie liniowe acodrain 20 cm. Nie jest natomiast określony sposób odprowadzenia wody z tego odwodnienia liniowego. Prosimy o uszczegółowienie projektu w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z odwodnienia liniowego na zjazdach.

aa